菜园街及枣林南里棚户区改造项目

向仅配售南苑安置房项目居民发放临时安置费的通知

居民朋友们：

大家好！北京京粮置业有限公司已于 2019 年 12 月下旬启动丰台南苑植物油厂保障

性住房项目（以下简称“南苑项目”）安置房入住办理工作。

近期，菜园街及枣林南里棚户区改造项目（以下简称“菜园街项目”）指挥部将根

据房屋征收补偿协议约定，向仅配售南苑项目定向安置房的被征收人发放临时安置费。

为方便您了解本次临时安置费发放的相关情况，现将有关事项通知如下：

一、发放对象

菜园街项目仅配售南苑项目定向安置房的被征收人（以下简称“居民”）。

二、发放期限

1、对于仅配售南苑项目定向安置房的居民，根据房屋征收补偿协议约定,本次发放

最后 4个月临时安置费。

2、由于南苑项目 2 号楼前期手续目前尚不完善，不具备房屋交付入住条件。对于

配售南苑项目 2号楼定向安置房的居民，菜园街项目指挥部在发放上述 4个月临时安置

费的同时，再另行发放 6个月临时安置费。

三、发放方式及发放时间

1、发放方式：通过居民提供的银行账号进行电子汇款。

2、发放时间：2020 年 1 月 17 日。

四、注意事项

1、若您的联系方式或银行账号已发生变更，请您及时联系指挥部予以变更，以免

延误您领取临时安置费。

2、请您注意查询账户确认临时安置费是否到账。

五、咨询电话、地点及时间

电话：010-63555513，010-63553787

地点：菜园街及枣林南里棚户区改造项目安置房展示中心

时间：周一至周五 （上午 9:30-11:30、下午 13:30-16:30）

最后，预祝大家新春快乐！

菜园街及枣林南里棚户区改造项目指挥部

2020 年 1 月 13 日